
お客様各位 

アンリツ株式会社 

アンリツカスタマーサポート株式会社 

 

較正ご依頼時のお願い 

   

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社で較正実施の際、必要な付属品の不足等により、較正が実施できない事象が

発生しています。つきましては、較正ご依頼時、下記の確認をお願いいたします。 

以上、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 較正ご依頼時のお願い 】 

ご依頼いただく較正*仕様によっては、特定の付属品が必要となります。付属品が無い場合は、

不足付属品の後送をお願いすることになり、納品予定日を変更させていただくことがあります

のでご注意をお願いします。 

 

＜過去の較正仕様でご依頼のお客様へ＞ 

過去に依頼された較正仕様でご依頼される場合、較正証明書表紙の右上に記述された証明書番

号を、較正依頼票に記載をお願いします。また、前回の較正で使用した付属品は、較正証明書

の表紙 (および [較正結果]ページの測定条件) に記載されております。形名・シリアル番号等

をご確認の上、較正品本体と一緒に送付いただくようお願い致します。 

*校正を含む 

▼ご不明な点などは「営業部」へお問い合わせ下さい。 

  アンリツ株式会社 計測器営業本部 カスタマーサービス営業部 

  または、アンリツカスタマーサポート株式会社 営業部 

   － TEL：0120-214-012 (046-296-6749)  － FAX：046-225-8379 

   － E-mail：APC-sales@anritsu.com 

 

 

No.APC-J0Z-16079-00 

 

以上 

mailto:APC-sales@anritsu.com


登録検査等較正の較正証明書例 

 

 

 

 

 

必須付属品記載箇所(表紙) 

必須付属品記載箇所([較正結果]ページ) 


